
                                                         令 和 ５ 年 ９ 月 １ 日 

小学校 保護者 様 

大田区立田園調布中学校 

                             校 長  木 﨑 正 和 

 

新入生学校説明会のお知らせ 

  

初秋の候、皆様におかれましてはますます御健勝のことと御慶び申し上げます。 

 この度、下記の要領で新入生学校説明会を開催致します。公立中学校としての本校の教育

活動や生徒の学校生活を広く皆様に紹介し、御理解いただきたいと考えております。御誘い

合わせの上、本校の様子の一端を御覧いただければ幸いです。また、新型コロナ感染症など、

体調がすぐれない場合は、参加を御控えください。別の日程で説明致します。御多用のこと

とは存じますが、御出席くださいますようお知らせ申し上げます。 

 

記 

 

日 時  令和５年１０月３日（火） １５時４０分から１６時３０分まで     

 

会 場  大田区立田園調布中学校 視聴覚室 

 

内 容   １ 生徒会からの学校紹介 

２ 校長挨拶 

３ 本校の教育活動 

（１）学習について 

（２）生活について 

           ４ その他 

 

＊ 上履きを御持参ください。 

＊ 当日は、１４時３０分～１５時２０分の６時間目の授業、および、放課後の部活動を参

観できます。 

＊ 令和６年２月９日（金）本校に入学を希望される保護者の説明会を予定しております。 

（詳細につきましては、あらためてお知らせ致します。） 

＊ 区域外の方も参加できます。 

＊ 今後の状況によっては、変更もありますことを御了承ください。 

 

 （担当）副校長  金澤 誠 

         ０３－３７２１－４２４１            


